[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 05/CED/2008
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado com as deliberações da Plenária de 03 de junho de 2008, publica a Composição da Comissão Especial para tratar do assunto das Federações Esportivas não oficiais.
MEMBROS
Luciano Hostins - Presidente
Arno Schneider Filho

Victor Tadeu de Andrade

Florianópolis, 03 de junho de 2008.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE
_1011445904